(Lunghezza di serraggio)
L
l
Ø
C
2
H
Ø
D
Ø
C
1
Cur  e
®
Mandrino a calettamento a caldo
Design ottimizzato
per lavorazioni in 5 assi
Cur  eMandrini a calettamento a caldo
con cono a doppia faccia di contattoSBT-CV
Codice D L I C1 C2 H
SBT40-SF04-090-CV 4 90 63 7 50 12
SBT40-SF04-150-CV 4 150 123 7 50 12
SBT40-SF04-210-CV 4 210 183 7 50 12
SBT40-SF06-090-CV 6 90 63 9 50 18
SBT40-SF06-150-CV 6 150 123 9 50 18
SBT40-SF06-210-CV 6 210 183 9 50 18
SBT40-SF08-090-CV 8 90 63 11 50 24
SBT40-SF08-150-CV 8 150 123 11 50 24
SBT40-SF08-210-CV 8 210 183 11 50 24
SBT40-SF10-090-CV 10 90 63 13 50 30
SBT40-SF10-150-CV 10 150 123 13 50 30
SBT40-SF10-210-CV 10 210 183 13 50 30
SBT40-SF12-090-CV 12 90 63 15 50 30
SBT40-SF12-150-CV 12 150 123 15 50 30
SBT40-SF12-210-CV 12 210 183 15 50 30
G2,5
25.000
 min-1
= 0,005TIPO

1
Ø
D
Informazioni Tecniche
Perfetto per le lavorazioni in 5 assi
Bilanciatura
Elevata Bilanciatura
G2.5
25.000 g/min
Massima precisione, Minimo ingombro
Mandrini a calettamento a caldo
Cono HSK-A DIN 69893-A
Mandrini a calettamento a caldo
Cono DIN 69871-AHSK-CV SK-CV
Codice D L I C1 C2 H h
HSKA63-SF04-090-CV 4 90 64 7 53 12 /
HSKA63-SF04-150-CV 4 150 124 7 53 12 /
HSKA63-SF04-210-CV 4 210 184 7 53 12 /
HSKA63-SF06-090-CV 6 90 64 9 53 18 /
HSKA63-SF06-150-CV 6 150 124 9 53 18 /
HSKA63-SF06-210-CV 6 210 184 9 53 18 /
HSKA63-SF08-090-CV 8 90 64 11 53 24 /
HSKA63-SF08-150-CV 8 150 124 11 53 24 /
HSKA63-SF08-210-CV 8 210 184 11 53 24 /
HSKA63-SF10-090-CV 10 90 64 13 53 30 55
HSKA63-SF10-150-CV 10 150 124 13 53 30 55
HSKA63-SF10-210-CV 10 210 184 13 53 30 55
HSKA63-SF12-090-CV 12 90 64 15 53 30 60
HSKA63-SF12-150-CV 12 150 124 15 53 30 60
HSKA63-SF12-210-CV 12 210 184 15 53 30 60
Codice D L I C1 C2 H
SK40-SF04-090-CV 4 90 70.9 7 50 12
SK40-SF04-150-CV 4 150 130.9 7 50 12
SK40-SF04-210-CV 4 210 190.9 7 50 12
SK40-SF06-090-CV 6 90 70.9 9 50 18
SK40-SF06-150-CV 6 150 130.9 9 50 18
SK40-SF06-210-CV 6 210 190.9 9 50 18
SK40-SF08-090-CV 8 90 70.9 11 50 24
SK40-SF08-150-CV 8 150 130.9 11 50 24
SK40-SF08-210-CV 8 210 190.9 11 50 24
SK40-SF10-090-CV 10 90 70.9 13 50 30
SK40-SF10-150-CV 10 150 130.9 13 50 30
SK40-SF10-210-CV 10 210 190.9 13 50 30
SK40-SF12-090-CV 12 90 70.9 15 50 30
SK40-SF12-150-CV 12 150 130.9 15 50 30
SK40-SF12-210-CV 12 210 190.9 15 50 30
G2,5
25.000
 min-1
G2,5